
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casteldelfino. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COPIA ALBO 

 

 

COMUNE DI CASTELDELFINO 
PROVINCIA DI CUNEO 

Piazza Dao Bernardo, 2 - CAP 12020 - Tel 0175.95126 - Fax 0175.956921 

 Codice Fiscale e Partita IVA: 00524040045 

www.comune.casteldelfino.cn.it 

Email: info@comune.casteldelfino.cn.it      PEC: casteldelfino@cert.ruparpiemonte.it 
 

 
UFFICIO AREA AMMINISTRATIVA, PERSONALE-FINANZIARIA E TRIBUTI 
 
 

ATTO DI DETERMINA 

 
N.   59 UF /2024 Casteldelfino, lì 10/04/2024 
 

OGGETTO:  REDAZIONE DEL QUESTIONARIO UNICO FC80U 2024 (RIF. 

DATI 2022) - IMPEGNO DI SPESA - CIG: 

B13740ED72           
 

 

Il sottoscritto AMORISCO DR. DOMENICO, Responsabile dell’AREA 

AMMINISTRATIVA E DEL PERSONALE, AREA FINANZIARIO-

CONTABILE E TRIBUTI e dell’AREA TECNICA – RAMO EDILIZIA 

PRIVATA del Comune di Casteldelfino per effetto dell’art. 53, comma 23, della 

Legge 23/12/2000 n. 388 come modificato dall’art. 29 – 4° comma – della Legge 

28/12/2001 n. 448 recepito nella delibera G.C. n. 1 del 10/01/2024 e per effetto del 

conseguente decreto sindacale n. 1 del 11/01/2024. 

 

Premesso che: 

• questo Comune si è avvalso di un servizio esternalizzato a supporto dell’ufficio ragioneria e, in 

ultimo, con decorrenza 1° giugno 2022 questo supporto è stato assicurato dalla MACPAL di 

Gallo Alessandro & C. di Bossolasco, incaricata, con determina UF n. 53 del 07/06/2022, del 

servizio per il triennio dal 1° giugno 2022 sino al 31 maggio 2025 non disponendo in pianta 

organica del posto di ragioniere per mancanza di copertura finanziaria; 

• è necessario procedere alla compilazione del questionario unico FC80U 2024 (rif. Dati 2022) 

onde evitare il blocco di trasferimenti verso questo comune;  

 

Vista l’offerta n. 163/20244 in data 08/04/2024 relativa alla redazione del questionario unico 

FC80U 2024 (rif. Dati 2022), trasmessa dalla MACPAL Srl con sede a Bossolasco (CN) in Corso 

Paolo Dellavalle n. 8 P.IVA: 03151840042, nell’importo di € 600,00 più IVA; 

 

Ravvisata la necessità di intervenire per adempiere agli obblighi di legge ed evitare il blocco dei 

trasferimenti;  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casteldelfino. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

DETERMINA 
 

1) di approvare l’offerta n. 163/20244 in data 08/04/2024 relativa alla redazione del questionario 

unico FC80U 2024 (rif. Dati 2022), trasmessa dalla MACPAL Srl con sede a Bossolasco (CN) 

in Corso Paolo Dellavalle n. 8 P.IVA: 03151840042, nell’importo di € 600,00 più IVA e così 

complessivamente € 732,00; 

 

2) di imputare la spesa complessiva di € 732,00 IVA compresa al Cap. 1030.99 “SERVIZI DI 

SUPPORTO UFFICIO FINANZIARIO”, Codice 01.03.1, Piano Finanziario U.1.03.02.11.000 

del bilancio del corrente esercizio 2024/2026 approvato con delibera C.C. n. 26 del 21/12/2023. 

 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA, PERSONALE-FINANZIARIA E TRIBUTI 

IL SINDACO 
F.to: AMORISCO Dr. Domenico 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casteldelfino. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

********************************************** 

SERVIZIO AREA FINANZIARIA 
 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile del presente atto e ne attesta la copertura finanziaria, ai sensi e per gli 
effetti dell’ art. 49, comma 1 e 2 e dell’ art. 147 bis, comma 1 del Dlgs. 267/200 s.m.i. 

 
Casteldelfino, lì 10/04/2024 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: AMORISCO Dr. Domenico  

 
 

  

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata  all’Albo Pretorio online del Comune per 15 

giorni consecutivi dal 15/04/2024 al 30/04/2024. 

 
Casteldelfino, li 15/04/2024 
 
 
 
 

IL SINDACO 
F.to:  AMORISCO Dr. Domenico  

 
 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, per gli usi consentiti dalla Legge 
  
Casteldelfino, li 15/04/2024 IL SINDACO 

AMORISCO Dr. Domenico 
 
 

COMUNE DI CASTELDELFINO 
PROVINCIA DI CUNEO 

Piazza Dao Bernardo, 2 – CAP 12020 – Tel 0175.95126 
Codice Fiscale e Partita IVA: 00524040045 

www.comune.casteldelfino.cn.it 
Email: info@comune.casteldelfino.cn.it – PEC: casteldelfino@cert.ruparpiemonte.it 

 

http://www.comune.casteldelfino.cn.it/
mailto:info@comune.casteldelfino.cn.it

